[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

управление образования
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК
приказ
	14.02.2019
	№
	62

	О выплате стипендий ЗАТО Северск обучающимся в муниципальных общеобразовательных учреждениях

В соответствии с Положением о порядке назначения и выплаты стипендий ЗАТО Северск обучающимися в муниципальных общеобразовательных учреждениях, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 17.07.2008 № 55/6 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты стипендий ЗАТО Северск обучающимися                                                    в муниципальных общеобразовательных учреждениях» (в редакции от 31.01.2019 № 47/5) (далее – Положение)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МАУ ЗАТО Северск «РЦО» (Кашпур В.А.) выплачивать с 01.03.2019 стипендии обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений путем перечисления денежных средств на банковский счет, открытый получателем стипендии в кредитной организации и указанный в заявлении, в срок до 30-го числа месяца, в соответствии                              с пунктом 5 Положения.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений ежегодно,                           в срок до 10 сентября, представлять в МАУ ЗАТО Северск «РЦО» сведения о стипендиатах ЗАТО Северск, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях:
- заявление о перечислении денежных средств на банковский счет, открытый получателем стипендии в кредитной организации с приложением выписки из Банка, содержащей реквизиты счета для зачисления стипендии (приложение 1);
- согласие на обработку персональных данных стипендиата  (приложение 2);
- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица                             по месту жительства на территории Российской Федерации (ИНН).

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя начальника Управления образования по экономике Н.Н. Шестакову.

Врио начальника Управления образования                                                               Н.Н.Шестакова
С.Ю. Врачевская
781716